[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области
РЕШЕНИЕ
с. Мельниково

 21.09.2021г.                                                                                   № 109
О внесении изменений в Порядок  предоставления из бюджета муниципального образования «Шегарский район»  бюджетам  сельских поселений Шегарского района иных межбюджетных трансфертов на реализацию проектов по благоустройству сельских территорий, утвержденный решением Думы Шегарского района от 16.02.2021 года № 40

В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством РФ по осуществлению полномочий органами местного самоуправления
ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
         1.Внести в Порядок предоставления из бюджета муниципального образования «Шегарский район»  бюджетам  сельских поселений Шегарского района иных межбюджетных трансфертов на реализацию проектов по благоустройству сельских территорий, утвержденный решением Думы Шегарского района от 16.02.2021 года № 40 следующие изменения:
1.1.В пункте 6 Порядка слова «Управлением финансов администрации Шегарского района» заменить на слова «Администрацией Шегарского района».

          2.Настоящее  решение подлежит официальному опубликованию в газете «Шегарский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Шегарский район» не позднее 20 дней после его подписания в установленном порядке.
         3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2022 года.

Председатель Думы Шегарского района
                                  Л.И. Нистерюк
Глава Шегарского района                                                            А.К. Михкельсон